

部門別連結売上高明細表

【第3四半期】

項 目	当第3四半期 (平成17年10月1日 ~平成17年12月31日)	前年第3四半期 (平成16年10月1日 ~平成16年12月31日)	前年同期比		
			増減金額	比率	
	百万円	百万円	百万円	%	
A V ・ 通 信 機 器	314,010 (42.9%)	275,851 (42.4%)	38,159	113.8	
電 化 機 器	56,873 (7.8%)	50,861 (7.8%)	6,012	111.8	
情 報 機 器	102,472 (14.0%)	101,783 (15.7%)	689	100.7	
エレクトロニクス機器	473,355 (64.7%)	428,495 (65.9%)	44,860	110.5	
L S I	32,022 (4.4%)	29,202 (4.5%)	2,820	109.7	
液 晶	155,015 (21.2%)	131,428 (20.2%)	23,587	117.9	
その他電子部品等	71,326 (9.7%)	61,486 (9.4%)	9,840	116.0	
電 子 部 品 等	258,363 (35.3%)	222,116 (34.1%)	36,247	116.3	
合 計	731,718 (100.0%)	650,611 (100.0%)	81,107	112.5	
内 訳	国 内	353,541 (48.3%)	340,514 (52.3%)	13,027	103.8
	海 外	378,177 (51.7%)	310,097 (47.7%)	68,080	122.0

【9ヵ月累計】

項 目	当9ヵ月累計 (平成17年4月1日 ~平成17年12月31日)	前年9ヵ月累計 (平成16年4月1日 ~平成16年12月31日)	前年同期比		
			増減金額	比率	
	百万円	百万円	百万円	%	
A V ・ 通 信 機 器	828,027 (40.0%)	737,045 (38.6%)	90,982	112.3	
電 化 機 器	168,837 (8.2%)	160,642 (8.4%)	8,195	105.1	
情 報 機 器	309,749 (15.0%)	308,009 (16.2%)	1,740	100.6	
エレクトロニクス機器	1,306,613 (63.2%)	1,205,696 (63.2%)	100,917	108.4	
L S I	98,329 (4.8%)	102,160 (5.3%)	3,831	96.3	
液 晶	450,648 (21.8%)	405,494 (21.3%)	45,154	111.1	
その他電子部品等	211,675 (10.2%)	194,359 (10.2%)	17,316	108.9	
電 子 部 品 等	760,652 (36.8%)	702,013 (36.8%)	58,639	108.4	
合 計	2,067,265 (100.0%)	1,907,709 (100.0%)	159,556	108.4	
内 訳	国 内	1,038,982 (50.3%)	996,520 (52.2%)	42,462	104.3
	海 外	1,028,283 (49.7%)	911,189 (47.8%)	117,094	112.9

(注) 当第3四半期より従来のICをLSIに名称変更すると共に、その一部をその他電子部品等を含めた表示に変更しております。なお、これに伴い前年第3四半期及び前年9ヵ月累計の売上高についても当第3四半期及び当9ヵ月累計に合わせて組替えて表示しております。